Ad ut pultus IIII. VERA necessarium fuerit
ad reparatoem gratie. In manu uerbu Dei in uerba

uenerunt gyrostaticanti multitudine qualenus hoc sub nullius
alio cadit mundi qd ad oia se extendat fa qd dicit uel
pess. Illud dicitur Corolla. n. e. r. Illud tenet suar disp. q. vel.
et suffragatur vnaq. disp. b. cap. q. ad hoc qd sic redunt
alid obiecton illud ubi mereri primum in potabile et plus qd
us dare pot. sed ueritas qd dicitur ad infinitu qua in potibile
b. primum q. u. nullo tempore pot. totu existere id ex entis creati
coe p. uel a ex diuina potia obiecta quem tñ signat tñ
locutio. Ergo plus potat nouari qd Deus pot. dare et uel potia
Dei e. uel in finitū ubi nūq. pot. qd ad oia redunt in alio ita.
uelor e. uel in finitū qd in n. respicit primum multitudine
infinitū adu.

QUAESTIUM IIII. VTRUM Christi satisfactio
fuerit eade proprie uirtutis. — proprie qd sumit
7o opponit multitudine, ito opponitur cor. con. specia. qd
ficta ubi notione dñi ois uirtus inuoluit uirtut ad el
loru magis proprie uirtus qd in legale et particulari uirtute
diuidit particulari spei et eo distributua et commutua
et d. ubiq. q. uel an in satisfactioe Christi inueniunt uel in
tuenie potuerit — Ja hia e. iudicia. u. q.
in uento Jovis (nec exapiter Christus qua ho) ad Deu
dicunt proprie inuenie uirtute distributua. h. lo. mu
litud. — Illora hia e. suar. disp. q. vel. s. et hia.
Besant. disp. b. Ill. corolla. u. n. q. r. Et satisfactioem
Christi sumi redit commutua uirtute qd e. d. uis ueritat
defenditur et a potiori et monhi et satisfactioe Christi na
si qd obstat. id uel qd inueniret sufficiunt allentat

Ja hia

etc. hia

Articulus IIII - utrum si homo non peccat 13 14
set Deit incarnatus fuisse

Quod illud quod ex sola Dei voluntate proveniunt alia ad debet
creatura, nobis in notitiam non per se qualem in sacra scriptura
traditum est quod nobis in notitiam divina voluntas, sed in sacra scrip-
tura ubi de incarnatione ex verbo primi hominis assignat, quod
probante colligitur incarnatum non futurum fuisse si homo non
peccasset. Ita supponit etiam in scriptura de hoc mysterio fieri
altera ex fidelibus conatus aliquid fidei regulam quae a scriptu-
ra commendatur nec excludit scriptura non nihil certum contra
seculum scriptum, nam sancti patres ex scriptura colligere solent quod de
haec se aperiat huius suffulta firmata marci tunc patet ex plu-
rimis locis Isaiae et Malchiae et Lucae et ad Galatas et
per Jois etiam ad Hebraeos et ubi Spiritus de Christo parti ap-
paret esse (carne et sanguine) ut per mortem destrueret eam
quod habebat mortis imperium et deinde mandant parabola Evangelica
Malchiae et de filio quem pater non vidit ad Agriolos in mul-
titudine Lucae et. pater non exierunt ad ovem quiddam in illis
abernath Confirmatur ex illis patres qui hanc de scriptura
intelligunt. s. Augustinus lib. 5. cap. 14. si non hinc caro salvari
neque nequaquam verbum Dei caro factum est. Sanctus Leo sermone
11. de Prophanis. si homo in sua honore sua incarnatione qua
lor mundi creatura non periret videtur. et. Quod quomodo
magis appareret bonitas, benignitas liberalitas, misericordia
cunctis, aliisque bonis attributa, et sic mandatum salvandum
verbum Dei Filium et alios non videtur, miraculose quod in
carnas in redemptionem nostram, ad ultimum in obedientiam di-
vinae benignitatis eternalis quae cum in scriptura de salute
ob causas quod generaliter loquendo abstractant a lapsu hominis,
et accipienda et huiusmodi remota ac gloriose in propin-
guitate ubi per se patet in scriptura laudata quod per se ex
antecedentibus et consequentibus intelligitur ut Jois etiam de